: Л а

•.•••> ёА>г.-хл: vJiiir к i

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 26.06.2018 ль 1293-П8С

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 27.06.2017 № 673-П3с
«Об исполнении Закона Свердловской
области «Об отдельных вопросах
реализации в Свердловской
области промышленной политики
Российской Федерации»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВ ЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 27.06.2017 № 673-Г13С «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «Об отдельных вопросах реализации в Свердловской облас-
ти промышленной политики Российской Федерации».

Председатель
Законодательного Собра:

Собра

Протокольн
отдел

Л.В.Бабушкина

I 2 1 6 7 5 4 и и 1

28п-маб